
 

Contrada Cancelli, 28 – 64035 – Castilenti (TE) 
Italy 

PARTITA IVA: 01513290674 
Albo  n. TE/6552315/Z 

Fax: +39 0861 1930 116 – P.E.C.: dagostinosrl@gigapec.it 

CONTATTI 

Carmine.Dagostino@dagostinosrl.com                      +39 0861 1855 512 

Vincenzo.Dagostino@dagostinosrl.com                               +39 0861 1855 638 

Giampiero.Dagostino@dagostinosrl.com                                  +39 0861 1850 416 

Daniele.Mantini@dagostinosrl.com                                      +39 0861 1855 158 

Filippo.Baiocchi@dagostinosrl.com                 +39 0861 1855 826 

Giuseppina.Petito@dagostinosrl.com                      +39 0861 1856 805 

Marco.Pavone@dagostinosrl.com                               +39 0861 1850 412


